
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi (“Narodne novine” broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10.,  90/11., 16/12., 86/12., 
126/12. – pročišćeni tekst i 94/13. i 152/14.). i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 7/13. i 14/13.) Župan 
Koprivničko-križevačke županije 19. ožujka 2015. godine donio je 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Prijedlog Statuta  
Srednje škola „Ivan Seljanec“ Križevci 

 
 

I. 
 

Daje se suglasnost na Prijedlog Statuta Srednje škole „Ivan Seljanec“ Križevci, 
KLASA: 012-03/15-01/01, URBROJ: 2137-55-15-1, koji je donio Školski odbor Srednje 
škole „Ivan Seljanec“ Križevci na sjednici održanoj 17. ožujka 2015. godine. 
 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
Županije.» 
 
 

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 
 

KLASA: 012-03/15-01/19 
URBROJ: 2137/1-05/05-15-2 
Koprivnica,  19. ožujka 2015. 
    
 

 ŽUPAN 
 Darko Koren, ing. grañ., v.r. 

 
 
 
 


